
1. Mooses Genesis 5:1-32 

Aluksi: Kain asettui asumaan Edenin itäpuolelle ja perusti sinne maailman ensimmäisen 
kaupungin. Kainin jälkeläisiä kuvataan seitsemän sukupolven verran. Kaupungin perustaminen 
näin varhaisessa vaiheessa voi tuntua epäuskottavalta. Isrealin kansa oli ensisijaisesti 
paimentolaisia. Edellisen luvun jakeen 26 lopun voi ajatella tarkoittavan säännöllisen 
jumalanpalveluksen alkamista. Mitä tuo jae osoittaa jumalanpalveluksesta, millainen se ehkä oli? 

Jakeet 5:1-5 

 Mitä tarkoittaa, että Adam oli Jumalan kaltainen, mutta Set isänsä kaltainen (1,3)? 

 Mistä Kain sai vaimon? 

 Oliko Adamin ja Eevan elämä mielestänne onnellinen vai onneton? Perustelkaa 

vastauksenne? 

Jakeet 5:7-20.  

 Mietti, mitkä kaikki seikat olivat vaikuttamassa siihen, että ihmiset elivät kenties tuohon 

aikaan noin vanhoiksi. Miksi Raamattu haluaa kertoa näin? 

 Miksi Raamatussa pitää olla sukuluetteloita? 

 UT:ssa on kaksikin Jeesuksen sukuluetteloa, joista Luukkaan luettelo toistaa edellä 
mainittujen 10 ensimmäisen kantaisän nimet. Miksi Luukas halusi vetää Jeesuksen 
sukuluettelon maailman alkuun asti? 

Jakeet 5:21-24 kertovat 8. kantaisästä, Henokista, jonka elinikä oli alle puolet muiden 
kantaisien iästä. UT kertoo hänestä seuraavaa: Uskon kautta otettiin Eenok pois, näkemättä 
kuolemaa, "eikä häntä enää ollut, koska Jumala oli ottanut hänet pois." Sillä ennen 
poisottamistaan hän oli saanut todistuksen, että hän oli otollinen Jumalalle (Hepr. 11:5*).  

 Miten Henokin elämä ja kuolema poikkesivat edeltävien sukupolvien elämästä ja 
kuolemasta? (Mitä tarkoittaa, ettei Henok nähnyt kuolemaa?) 

 Mikä oli Henokin uskon sisältö? 

 Miksi Jumalalle otollisin mies eli lyhimmän elämän kaikista kantaisistä? Miksi luulet että 
hänet otettiin Jumalan luo, eli minne? 

 Juudan kirjeestä pääsemme selville, että Henok oli myös profeetta. Henok, Aadamista 

seitsemäs, (on ennustanut): "Katso, Herra tulee pyhiensä tuhatlukuisen joukon kanssa ja 
panee jokaisen tuomiolle. Hän rankaisee kaikkia jumalattomia jokaisesta teosta, jonka he 
jumalattomuudessaan ovat tehneet, ja kaikista julkeista puheista, joita nuo jumalattomat 
syntiset ovat häntä vastaan puhuneet" (Juuda 1:14). Mitä Henokin ennustus paljastaa 
meille Henokista itsestään ja seitsemästä ensimmäisestä sukupolvesta? 

Lemek edusti yhdeksättä ja Nooa kymmenettä sukupolvea maailman luomisen jälkeen. Aikakausi 

Adamista Nooaan oli siitä erityinen, että ihmiskunta eli silloin ilman Jumalan lakia. Ainoa laki oli 
ihmisten omaantuntoon kirjoitettu. Nooan historia on meille tärkeä siksi, että Jeesus sanoi lopun 
ajan meiningin muistuttavan Nooan aikalaisten meininkiä. 

Jakeet 5:28-32 

 Katsokaa alaviitettä jakeeseen 29. Mitä Nooan nimi paljastaa meille hänen isänsä 
Lemekin elämästä ja uskosta? (Mitä tämä paljastaa meille 9 ensimmäisen sukupolven 
elämästä?) 

 Missä tilanteessa sinä voisit ajatella antavasi lapsellesi nimen "Lohdutus"? 



 Nooa joutui odottamaan isäksi tulemista melkein kolme kertaa kauemmin kuin muut 
kantaisät. Miettikää, miksi Herra antoi hänen odottaa isäksi tulemista niin kauan? 

 Kaikkien muiden kantaisien kohdalla mainitaan vain heidän ensimmäisen poikansa nimi. 

Miksi Nooan kohdalla mainitaan kaikki kolme poikaa? 

 

 


